
	

	

	

Ai docenti I.I.S. “M.T.Cicerone” 

Sala Consilina 

 

Oggetto: funzioni strumentali 

 

Il Dirigente scolastico 

 
VISTO l’art.33 del CCNL scuola 2006/2009 
VISTO il verbale del Collegio docenti del 3 settembre 2024, nel corso del quale 
sono state individuate le aree delle funzioni strumentali, 
 

DISPONE 

 
la pubblicazione 

 

• del modello di richiesta (in formato Word) che il personale docente, interessato a 
ricoprire un incarico di funzione strumentale, dovrà compilare e consegnare in 
segreteria   entro le ore 12:00 di lunedì 16 settembre 2024; 

• dei criteri per l’accesso alle aree di FFSS al piano dell’offerta formativa —anno 
scolastico 2024-2025, così come deliberate in collegio docenti. 

 

 

Sala Consilina, 03/09/2024 

                      Il dirigente scolastico 

Dott.ssa Antonella Vairo 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE " MARCO TULLIO CICERONE " - C.F. 83002040653 C.M. SAIS01300N - AD6D85B - SEGRETERIA

Prot. 0006040/U del 04/09/2024 08:40VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


		2024-09-03T20:50:24+0200
	ANTONELLA VAIRO




